PeTuHroBasi Tabsimua NMHAMBMNAYa/IbHbIX pe3ynbTaToB y4acTHMKOB M3 BcOLL 2023-2024 y4yebHOro roga

no TEXHONOINWA
J1eLLlyKOHCKWIA MyHULUMNANbHbIN OKPYT

HavmeHoBaHMe PesynbTar
(6ansnbl)

Ne ®UNO yyacTHMKa Kof yyacTHUMKa 00

7-8 knacc (KynbTypa fjoMa, An3aiiH 1 TEXHONOTK)

1 Nbibawesa Banepusa EroposHa T-/1-8-1 ncouw
2 AxceHoBa [lapbs CepreeBHa T-/1-8-2 ncouw
3 OepabunHa Kupa MuTpuesHa T-J1-8-3 ncoul
e s
9 knacc (KynbTypa foma, An3ailH N TEXHOOrN)
AHaHbWHa Japba AMUTprEBHa T-¥-9-5 ycou
6 AHppeeBa AHacTacusa CepreeBHa T-/1-9-6 ncoul
7  XartaH3elickass AHacTacus JIeOHMA0BHa T-N-9-7 ncouwl
9 knacc (TexHuKa, TEXHOIOrNN U TEXHUYECKOE TBOPYECTBO)
8 AKceHoB [laHnun AnekcaHgpoBuy T-Y-9-9 ycouw
9 ["puwmnyes Bnagnucnas AHaTo/beBNY T-Y-9-10 ycoul
11 knacc (MHpopmaumoHHas 6e30NacHOCTb)
10 Bynatosa EkaTepuHa NeTpoBHa T-¥Y-11-8 ycoul

Mpeacenaresns Xopu:
LWarnaxmetoBa lNynbHapa ranesHa
(PK0)

55,0
51,0
57,5

63,0

57,0
49,5
49,5

40,0
35,0

15,0

Cratyc
(nobegutens/
npusep/
YYaCTHUK)

npusep
npusep
npusep

nobeanTenb

MobeauTens
npusep
npusep

Mobegutens
npu3ep

YUYaCTHUK

(noanvce)



