## Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников МЭ ВсОШ 2023-2024 учебного года по <u>ТЕХНОЛОГИИ</u>

## Лешуконский муниципальный округ

№	ФИО участника	Код участника	Наименование OO	Результат (баллы)	Статус (победитель/ призер/ участник)
	7-8 класс (	(Культура дома, ди	зайн и технологии)		
1	Лыбашева Валерия Егоровна	Т-Л-8-1	ЛСОШ	55,0	призер
2	Аксенова Дарья Сергеевна	Т-Л-8-2	ЛСОШ	51,0	призер
3	Дерябина Кира Дмитриевна	Т-Л-8-3	ЛСОШ	57,5	призер
4	Остроглазова Александра Александровна	Т-Л-8-4	ЛСОШ	63,0	победитель
	9 класс (l	Культура дома, диз	айн и технологии)		
5	Ананьина Дарья Дмитриевна	Т-У-9-5	УСОШ	57,0	Победитель
6	Андреева Анастасия Сергеевна	Т-Л-9-6	ЛСОШ	49,5	призер
7	Хатанзейская Анастасия Леонидовна	Т-Л-9-7	ЛСОШ	49,5	призер
	9 класс (Техни	ика, технологии и то	ехническое творчест	(BO)	
8	Аксенов Даниил Александрович	Т-У-9-9	УСОШ	40,0	Победитель
9	Гришичев Владислав Анатольевич	Т-У-9-10	УСОШ	35,0	призер
	11 клас	сс (Информационна	я безопасность)		
10	Булатова Екатерина Петровна	Т-У-11-8	УСОШ	15,0	участник
Пред	седатель жюри:				1/1-10